
ПРОЄКТ 

від 15.09.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 17.06.2009 

№749 «Про затвердження 

Положення про постійно діючу 

міжвідомчу комісію з розгляду 

питань, пов’язаних з відключенням 

споживачів від мереж 

централізованого опалення і 

гарячого водопостачання» 

 

 

Відповідно до Порядку відключення споживачів від систем централізованого 

опалення та постачання гарячої води затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 26.07.2019 №169 (зі змінами), п.п.2 п. «б» ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи пропозиції департаменту 

житлового комунального комплексу Черкаської міської ради виконавчий комітет 

Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

17.06.2009 №749 «Про затвердження Положення про постійно діючу міжвідомчу 

комісію з розгляду питань, пов’язаних з відключенням споживачів від мереж 

централізованого опалення і гарячого водопостачання», а саме: додаток до рішення 

викласти в новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 07.03.2023 №248. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                                                                         Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 



 

Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

від ______________ №______ 

 

Склад 

Постійно діючої міжвідомчої комісії з розгляду питань, пов’язаних з 

відключенням споживачі від мереж централізованого опалення і гарячого 

водопостачання 

 

 

Голова комісії: 

Наумчук Андрій Миколайович – заступник директора департаменту-начальник 

управління житлово-комунального господарства департаменту житлово-

комунального комплексу Черкаської міської ради; 

Члени комісії: 

1. Грохольська Алла Олександрівна – начальник абонентського відділу КП 

«Черкасиводоканал» (за згодою); 

2. Антонюк Віктор Миколайович – головний інженер відокремленого 

структурного підрозділу «Черкаські міські енергетичні мережі» Акціонерного 

Товариства «Черкасиобленерго» (за згодою); 

3. Сиротчук Андрій Іванович – начальник теплової інспекції КПТМ 

«Черкаситеплокомуненерго» (за згодою); 

4. Вербівський Петро Павлович – заступник начальника управління житлово-

комунального господарства начальник житлово-експлуатаційного відділу 

департаменту житлово-комунального комплексу Черкаської міської ради;  

5. Костантинівський Олександр Валерійович – начальник Черкаського 

управління експлуатації газового господарства (за згодою); 

6. Головня Ірина Олександрівна – заступник начальника Черкаського 

управління експлуатації газового господарства (за згодою); 

7. Безкоровайний Григорій Ілліч - заступник директора з теплопостачання та 

збуту відокремленого підрозділу "ЧЕРКАСЬКА ТЕЦ" Приватного  

Акціонерного Товариства "Черкаське хімволокно" (за згодою). 

 

Секретар комісії: 

Зінченко Олександр Васильович – заступник начальника юридичного відділу 

департаменту житлово-комунального комплексу Черкаської міської ради. 

 

 

В.о. директора департаменту         Андрій НАУМЧУК 

 


